
菅原 俊秀 様 
 
拝啓 
寒さのなかにも春の訪れを感じる頃となりましたが、菅原俊秀様はいかがお過ごしでしょう
か。 
この度はご寄付をいただきまして、誠にありがとうございます。 
おかげさまで私ども剣道部は、竹田隆一先生が福島大学に異動され新しい監督を迎え入れた
なかではありますが、変わらず活動を続けることができています。 
また、今年度春に開催されました東北学生剣道選手権大会におきましては女子優勝、準優勝、
初秋に開催されました東北学生剣道優勝大会におきましては男子準優勝、女子優勝、更には
全日本学生剣道選手権大会におきまして女子ベスト 8 という結果を収めることができました。 
今後も私ども剣道部員一同、さらに上への勝利に向け一丸となって稽古に取り組む所存でご
ざいます。 
今後ともご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 
時節柄、体調を崩しませんよう御身おいといください。 

敬具 
令和 6年 1月 31日 

山形大学工学部剣道部 


